
 

DET FRIVILLIGE SKYTTERVESEN 
MØTE I UNGDOMSUTVALGET 

 
 

MØTEREFERAT DATO 23/5 - 2014 STED GARDERMOEN 

 

MØTE INNKALT AV Ungdomskonsulent, Nils Erik Lundon 

MØTETYPE Møte for DFS ungdomsutvalg 

MØTELEDER Leder i DFSU, Olav Johan Lystad  

FRA UNGDOMSUTVALGET 
Olav Johan Lystad, Unni Bjarkøy, Knut Vik, Kjell Strand 

Hovland og Jan Fredriksen 

FRA ADMINISTRASJONEN 
Jarle Tvinnereim (første del), Engebret Mjøseng og Nils 

Erik Lundon 

ANMERKNINGER Sakslisten og innkallingen ble godkjent. 

 
DFSU hadde innledningsvis et fellesmøte sammen med utviklingskomiteen i skiskytterforbundet. 
Dette for å gjennomgå samarbeidsavtalen mellom Skiskytterforbundet og DFS, spesielt med tanke 
på naturlige samarbeidsarenaer og videreutvikling av samarbeidet. Det ble fremmet et forslag om 
å etablere noen pilotprosjekt der målet er å vise mulighetene for samarbeid mellom DFS og 
skiskytterforbundet. 
 
 
 

 Sak 10/2014  LS TREFFET 2014 

 
DFSU ønsker også i 2014 å arrangere et treff under LS med fokus på rekrutteringsarbeid.  
De to foregående årene har dette vært et godt besøkt arrangement, med 250 og 160 deltakere.  
I år som de to foregående årene har DFSU fått lånt matteltet til dette formålet, og tidspunktet 
blir søndags kveld etter endt skyting. Anslagsvis oppstart klokken 1900. 
 
DFSU har evaluert nøye de to foregående årenes arrangement, og ønsker å opprettholde samme 
ramme rundt treffet, men kutt litt ned på antall innlegg for å gi alle bidragsytere litt mer rom for 
tilbakemeldinger og spørsmål. 
 
Ola Lunde, tidligere landslagstrener for skiskytterne, toppskytter i DFS og i dag profilert NRK 
medarbeider, har sagt ja til å holde et innlegg om teambuilding og viktigheten av å skape  et miljø. 
I tillegg vil Steinar Halvorsen holde et innlegg om miljøtiltak i Hammerfest, mens Morten Holst vil 
presentere mulighetene i den nye Appen DFS introduserer. 
Dette vil gi et program på ca. to timer. 



Vedtak  
DFSU vedtok følgende program for LS treff 2014. 
 
Hammerfest skytterlag ½ time 
FriiVii app ½ time 
Ola Lunde 1 time 
 
Invitasjonen sendes alle skytterlag på mail i forkant av LS. 
Det settes inn en sides annonse i NST. 
PDF produseres til bruk på storskjermen. 
Det deles ut flygeblad i deltakerposene til skytterne. 
 
 
 

 Meldingssaker  

 
1. Samordningsmøte med Norges skiskytterforbund 
2. Skyttermerket 
3. Klassestrukturen i DFS 
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